
904 Mladějov na Morav ě - Nová Ves u Kun činy - H řebeč-doly a zp ět (parní úzkorozchodná železnice)

101          
15

103           
15

105                 
15

107 109            
17

km vlak MPD km 102 104 106 108 110                

17
9:30 11:45 14:10 16:15 20:15 0 Mladějov na Morav ě MPD 11 11:11 13:26 15:55 17:56 21:53
9:53 12:08 14:33 16:38 20:38 3 Veksl ≠ 8 10:53 13:08 15:37 17:38 21:35

10:05 12:20 14:45 16:50 | 5 Nová Ves u Kunčiny zastávka ≠ 6 10:36 12:51 15:20 17:21 |
| | | | | 6 Větrná - odbočka 5 | | | | |

10:13 12:28 14:53 16:58 20:58 6 Nová Ves u Kun činy ≠             ○ 5 10:28 12:43 15:12 17:13 21:13
11 Hřebeč-doly ≠                           ↑ 0

Přípojový řádek vlaků Českých drah, a.s. ve stanici Mladějov na Moravě na trati Česká Třebová - Moravská Třebová:
8:45 11:19 13:47 Z Česká Třebová ČD Do 11:55 14:12 17:06
9:17 13:14 14:55 Z Moravská Třebová ČD Do 12:32 16:32 18:47
15 - garantovaný přípoj vlaku MPD od vlaků ČD.Vlak v Mladějově vyčká návštěvníků od vlaků ČD uvedených v přípojovém řádku pod tabulkou.
17 - NOČNÍ JÍZDA,  jede pouze 13.VI., 4. VII. a 19. IX. 2009.
V Nové Vsi se pro zájemce uskute ční prohlídka místního dolu Hugo Karel.

Více informací o bitvě naleznete na internetových stránkách Společnosti Renata:     www.mladejov.zde.cz    .

Ve dnech 13. VI., 4. VII. a 19.IX. také v vyjímečně už před jízdou.
Vstupné do expozic je dobrovolné.

obyčejná - zpáte ční
90,-

120,-
Nová Ves u Kun činy zastávka není tarifním bodem MPD. Cestující zap latí jízdné do následující tarifní stanice.

Nástup ve kterékoli jiné stanici nebo zastávce MPD než Mladějov na Moravě, prosíme, ohlašte na telefonu         
Cestujícím, kteří nás navštíví vlakem ČD označeným v přípojovém řádku zeleně, bude prodána jízdenka na vlak MPD personálem ČD již ve vlaku během cesty.

Těšíme se na Vaši návšt ěvu a p řejeme p říjemný zážitek. 

Provozovatelem dopravy na muzejní trati Mladějov na Moravě - Hřebeč-doly je Mladějovská průmyslová dráha, Mladějov na Moravě 145, 569 35 Mladějov na Moravě.

2009

traťový úsek v rekonstrukci, doprava osob t. č. zastavena traťový úsek v rekonstrukci, doprava osob t. č. zastavena

Všechny vlaky v četně nočních jsou vedeny parní lokomotivou.
Tento jízdní řád platí v sobotu od 1. VII. 2009 do 31. VIII. 2009, kromě 8.VIII. 2009.

60,-
Mladějov n Mor. - Veksl
Mladějov n Mor. - Nová Ves u K.

Dále platí v sobotu 2., 16., 30.V.,  13., 27.VI.,  5., 19.IX. 2009.

13. VI.2009 se v Mladějově uskuteční akce Historie v pohybu, kdy návštěvníci budou moci vidět některé historické stroje v provozu.

19:20

8.VIII.2009 se uskuteční již tradi ční Uctění památky padlých za 1. světové války Mladějov - Blosdorf 1915. Platí zvláštní jízdní řád.

Prohlídky Pr ůmyslového muzea Mlad ějov se ve dnech provozu parní dráhy konají vždy po návratu vlaku do Mlad ějova z prostoru nástupišt ě.

Ceník jízdného na Mladějovské průmyslové dráze:
obyčejná - jednosmérná

45,-

461 323 602.

polovi ční - jednosm ěrná
25,-
30,-

polovi ční - zpáteční
45,-
60,-


